
                                                  令和３年吉日 

小・中学校バレーボール部員保護者様 

Top of Spring 代表 

川本 剛人（加茂暁星高校内） 

 

県央ヤングバレーボールクラブ「Top of spring」への参加のご案内 

 

 寒気の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。県央ヤングバレーボールクラブ

ではクラブ名を『Top of Spring』【略して TOS（トス）】と変更し、引退した３年生だけの活動であったヤングバレーボー

ルの活動を通年でのクラブチーム活動として運営しております。日常の中学校での部活動で不足している部分を補いたい

選手や専門的な技術指導をうけてみたい選手対象のクラブチーム活動となります。詳しくは下記の内容の活動となります

ので、興味のある中学生、保護者がいらっしゃいましたら、第１回の活動日まで参加申し込み用紙を事務局へ郵送お願い

いたします。第１回の練習日４月 6 日（水）19:00～に保護者対象の説明を実施いたします。なお、体験・説明は今年度中

でも随時承ります。加茂暁星高校の HP の「Top of spring」のバナーや電話等で練習の実施の有無を確認いただき、練習

日においでください。 

 

記 

 

１ 会 場       加茂暁星高等学校 第１体育館  

※旧新潟中央短期大学体育館も使用しております。 

 

２ 参加資格      中学校１～３年生 

 

３ 期 間       通年（7 月全国大会新潟予選、9 月 GYOSEI CUP 、12 月交流大会などへの出場を予定） 

※中 3 の生徒は 12 月の新潟県ヤングバレーボールクラブ交流大会で終了となります。 

 

４ 日 時       水曜日・木曜日 19:00~21:00（遅れて参加でも構いません） 

 

５ 指導スタッフ    川本 剛人（加茂暁星高等学校教諭）  戸塚 成美（社会人チーム ベスビアス所属） 

            遠藤 栞（元 JOC 新潟選抜）      山井 彩音（加茂暁星 OG） 

荒井 駿行（あらい接骨院） 

            ※アドバイザー 鶴巻 隆行（元：JOC 新潟県選抜コーチ 現：加茂暁星高校 バレーボール部 監督） 

                               この他にも地域の方から協力して運営いたします。 

 

６ 年会費       8,000 円（保険料・練習着代等） 初回の練習時に徴収させていただきます。 

 

７ 申し込み      お手数ですが、申し込み用紙に必要事項を記入し、郵送で事務局までお申し込みください。 

             なお、感染性ウイルスで第 1 回の練習延期の可能性もございますので、 

加茂暁星高校 HP で練習の有無をご確認ください。前日までには更新いたします。 

 

８ 申し込み先     Top of spring 事務局 

〒959-1322 新潟県加茂市学校町 16 番 18 号 加茂暁星高校内 川本 剛人 宛 

 

９ お問い合わせ先   川本 剛人  0256－52－2000（加茂暁星代表番号） 


